Simon unus ex idumæis indignatus respondet iratus cōtra iesum & p̄tices/ accusans eos proditores cōtra illos q; eos uocauerint/ dicitq; aduersus illos ituros. cap. 10. car. 227.

Idumæi nocte dolo zelotarum apertis portis custodibus dormiētibus intrant interficiuntur custo des/ insurgit populus idumæi/ eadē nocte octo milia quingentos interfecerunt/ interficiuntur pontifi/ ces/ quattuor iesus cum Anano qui interficiuntur omnibus insepultis. cap. 11. car. 227.

Incipit Liber quintus.

Quærent idumæi per ciuitatem quot inueniunt totidem interficiunt Zachariam accusant/ iu/ dices uero ferunt pro eo sententiam indignantur idumæi contra iudæos/ interficitur Zacharias/ ex/ pelluntur iudices/ idumæi recedunt/ crescit Zelotarum insolentia cunctosq; uel falsis criminationibus uel dolis aliis occidunt. cap. 1. car. 230.

Romani omnes præsertim ducens Vespasianum incitant ad expugnandam ciuitatem/ ipse noluit ducens esse melius q; sic ipsi inter se discordes paulatim consumerunt. cap. 2. car. 231.

Acquiescunt omnes dictis Vespasiani/ multiq; ad Romanos confugiunt & solum his licebat q; sol uebant/ uolentes fugere ad Romanos. cap. 3. car. 231.

Ioannes quærit aliis præesse ducens sibi dedecus esse sibi parem/ multiq; eum metu multi gratia cō sequebantur. cap. 4. car. 231.

Inuadunt sicarii oppidam quoddam munitissimum apud Hierosolymam die azymorum quādō iudæi celebrant festa pro redemptione eorum ab ægyptiis/ interficiunt quot inueniunt/ uicos & oēs partes conuicinas depopulantur. cap. 5. car. 231.

Nunciatur hæc uespasiano a transfugis quibusdam clam. n. quidam ad Romanos confugebant qui hortabantur uespasianum ut ferret opem ciuitati/ accedit prope hierosolymā/ ingreditur Gadarā clam legati ad eum mittunt/ occidit Dolefus ab aliis inimicis. cap. 6. car. 231.

Iubet Vespasianus Placido ut insequatur eos qui ex Gadaris fugerant/ aduersus quem illi cum qui bosdā ubi se receperint profiliunt qui capta oportunitate a Placido interimuntur/ eorū ad iordanem insequitur/ coacti autem congregati placidus omnes occidit/ quidam in iordanem se prouiciunt conuici nosq; uicos inuadit. cap. 7. car. 232.

Nunciatur Vespasiano q; Galatia motus quosdam fecerat/ ipse magis incitatur ad bellū/ multa loca capit/ restaurat quæ destruxerat bello/ munit loca omnia militibus/ narratur q; nobilis sit regio/ hic ricentis. cap. 8. car. 232.

Describitur natura Asphaltidis lacus/ quem Vespasianus uoluit uidere. cap. 9. car. 232.

Vespasianus collocaat p̄sidia apud Hiericita/ mittit quosdam hii ciuitatē capiunt/ mille iuuenes in terficiunt/ omnia dabantur flāmis. cap. 10. car. 233.